

POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY

W Intrograf-Lublin S.A. promujemy bezpieczeństwo, dobre samopoczucie i zdrowy tryb życia wszystkich pracowników. Zobowiązujemy się do przestrzegania oraz wyznaczania sobie wyższych standardów wobec obowiązujących przepisów. Naszą Politykę realizujemy poprzez:

Zaangażowanie kierownictwa

Pełne zaangażowanie kierownictwa we wdrażaniu ustalonych celów co pozwala nam dążyć do zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, jednocześnie przeciwdziałając powstawaniu związanych z pracą urazów.

Uwzględniając wielkość oraz kontekst przedsiębiorstwa, a także specyfikę ryzyk i szans dotyczących BHP zapewniamy odpowiednie zasoby i środki umożliwiające realizację niniejszej Polityki.

Zapewnienie kompetencji

Zatrudniamy wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę systematycznie podnoszącą swoje kwalifikacje zawodowe. Uwzględniamy rolę pracowników i ich przedstawicieli oraz angażujemy ich do działań na rzecz BHP.

Podnoszenie świadomości

Ciągle podnosimy świadomość pracowników w zakresie zagadnień związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy poprzez prowadzenie szkoleń wdrażających i przypominających z zakresu BHP.

Nadzór i kontrole

Prowadzimy systematyczną kontrolę i analizujemy funkcjonowanie bezpieczeństwa i higieny pracy w celu spełnienia wymagań dotyczących zgodności z wymogami prawnymi.

Wspieramy pełną odpowiedzialność każdego pracownika za wykonaną przez niego pracę. Identyfikujemy, ograniczamy lub eliminujemy zagrożenia wyływające z naszych działań, wyrobów i usług.

Działania pro-zdrowotne

Zapewniamy pracownikom dostęp do regularnych badań okresowych oraz świadczeń zdrowotnych. Promujemy zachowania pro-zdrowotne poprzez wprowadzanie akcji informacyjnych, szkoleniowych oraz bonusowych.

Ciągłe doskonalenie

Ciągle doskonalimy procesy oraz poziom usług ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa pracy. Dążymy do zapobiegania wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym i zdarzeniom potencjalnie wypadkowym. Naszym celem jest ciągła poprawa zasad BHP i działań w tym zakresie. Identyfikujemy mające zastosowanie przepisy prawne i okresowo oceniamy zgodność funkcjonowania z wymaganiami, do których nasza Firma się zobowiązała.


Cele i zobowiązania zawarte w Polityce BHP są realizowane i utrzymywane na wszystkich szczeblach Organizacji. Zobowiązujemy naszych pracowników do znajomości przestrzegania niniejszej polityki.

Lublin
05.04.2024

Prezes Zarządu


Piotr Taracha

Wice-Prezes Zarządu


Mariusz Swietlicki